

FP Transport ApS
Venusvej 25, 6000 Kolding

Årsrapport for
2021/22

CVR-nr. 20 65 13 85

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. september 2022.

Frank Bernth Pedersen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledelsespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022

- 7 Resultatopgørelse
- 8 Balance
- 10 Egenkapitalopgørelse
- 11 Noter
- 13 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet	FP Transport ApS Venusvej 25 6000 Kolding
	Telefon: 75557584 Telefax: 75557587 Hjemmeside: www.fptransport.dk E-mail: post@fptransport.dk
	CVR-nr.: 20 65 13 85 Stiftet: 30. januar 1998 Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Frank Bernth Pedersen
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Jupitervej 4 6000 Kolding
Modervirksomhed	H Bernth Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er vognmands- og transportvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 47.852 t.kr. mod 44.194 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 22 t.kr. mod 1.377 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
Bruttofortjeneste	47.851.615	44.194.090
1 Personaleomkostninger	-40.421.922	-35.460.855
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-6.761.335	-6.231.842
Andre driftsomkostninger	-79.167	-183.361
Driftsresultat	589.191	2.318.032
Andre finansielle indtægter	26.496	33.558
2 Øvrige finansielle omkostninger	-560.376	-584.380
Resultat før skat	55.311	1.767.210
Skat af årets resultat	-32.823	-390.016
Årets resultat	22.488	1.377.194
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	1.300.000
Overføres til overført resultat	22.488	77.194
Disponeret i alt	22.488	1.377.194

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
3 Produktionsanlæg og maskiner	19.416.269	20.958.911
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	2.260	4.399
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>19.418.529</u>	<u>20.963.310</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>19.418.529</u>	<u>20.963.310</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	6.270.050	8.920.884
Andre tilgodehavender	56.250	33.000
Periodeafgrænsningsposter	618.944	629.798
Tilgodehavender i alt	<u>6.945.244</u>	<u>9.583.682</u>
Likvide beholdninger	<u>1.237.425</u>	<u>1.001.857</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>8.182.669</u>	<u>10.585.539</u>
Aktiver i alt	<u>27.601.198</u>	<u>31.548.849</u>

Balance 30. juni

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	3.169.106	3.146.618
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	1.300.000
Egenkapital i alt	<u>3.294.106</u>	<u>4.571.618</u>
 Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	1.133.136	1.122.753
Hensatte forpligtelser i alt	<u>1.133.136</u>	<u>1.122.753</u>
 Gældsforpligtelser		
Leasingforpligtelser	8.717.561	10.650.238
5 Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>8.717.561</u>	<u>10.650.238</u>
5 Kortfristet del af langfristet gæld	5.882.485	5.552.637
Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.248.932	2.393.874
Gæld til tilknyttede virksomheder	3.002.350	2.849.976
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	22.440	254.826
Anden gæld	2.300.188	4.152.927
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>14.456.395</u>	<u>15.204.240</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>23.173.956</u>	<u>25.854.478</u>
 Passiver i alt	<u>27.601.198</u>	<u>31.548.849</u>

6 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. juli 2020	125.000	3.069.424	1.150.000	4.344.424
Udloddet udbytte	0	0	-1.150.000	-1.150.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	77.194	1.300.000	1.377.194
Egenkapital 1. juli 2021	125.000	3.146.618	1.300.000	4.571.618
Udloddet udbytte	0	0	-1.300.000	-1.300.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	22.488	0	22.488
	125.000	3.169.106	0	3.294.106

Noter

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	34.325.491	30.724.852
Pensioner	5.111.512	4.037.871
Andre omkostninger til social sikring	984.919	698.132
	<u>40.421.922</u>	<u>35.460.855</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>80</u>	<u>74</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	37.702	59.946
Andre finansielle omkostninger	522.674	524.434
	<u>560.376</u>	<u>584.380</u>
	<u>30/6 2022</u>	<u>30/6 2021</u>
3. Produktionsanlæg og maskiner		
Kostpris 1. juli	37.634.106	35.698.202
Tilgang i årets løb	5.715.794	8.562.506
Afgang i årets løb	-4.320.000	-6.626.602
Kostpris 30. juni	<u>39.029.900</u>	<u>37.634.106</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli	-16.675.195	-16.333.400
Årets af-/nedskrivninger	-6.759.196	-6.229.703
Årets af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	3.820.760	5.887.908
Af- og nedskrivninger 30. juni	<u>-19.613.631</u>	<u>-16.675.195</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni	<u>19.416.269</u>	<u>20.958.911</u>
Leasede aktiver indgår med en regnskabsmæssig værdi på	<u>19.126.596</u>	<u>20.263.123</u>

Noter

	<u>30/6 2022</u>	<u>30/6 2021</u>		
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar				
Kostpris 1. juli	75.696	75.696		
Kostpris 30. juni	75.696	75.696		
Af- og nedskrivninger 1. juli	-71.297	-69.158		
Årets af-/nedskrivninger	-2.139	-2.139		
Af- og nedskrivninger 30. juni	-73.436	-71.297		
Regnskabsmæssig værdi 30. juni	2.260	4.399		
5. Gældsforpligtelser				
	Gæld i alt	Kortfristet	Langfristet	Restgæld
	30/6 2022	del af lang-	gæld	efter 5 år
		fristet gæld	30/6 2022	
Leasingforpligtelser	14.600.046	5.882.485	8.717.561	0
	14.600.046	5.882.485	8.717.561	0

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for de tilknyttede virksomheders banklån. De tilknyttede virksomheders bankgæld udgør pr. 30. juni 2022 i alt 1.851 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med GK8B Holding ApS, CVR-nr. 25729080, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
